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Uldine informatsioon

Kirjeldus

Kummelitee

Exemption Flags

j Exempt from Artwork
] Exempt from NEP Reporting
Toote nimi
Country Brand Name Product Name
Lipton CAMOMILE
Legal Description
Country Descriptive Name Mairge
Kummelitee

Siimbolid/logod/bé@nnerid ja margistused

Koostisosade deklaratsioon
Ingredients Declaration

Koostisosad: kummel (100%).

Véited ja deklaratsioonid

Deklaratsioon

Valdus Sisaldus UoM Kommentaar

Content 25 Nr. teepakikest
Kaal 25 g [25x1g] 25g e
serveeringu/portsjoni kaal 1 g
Shelf Life

Valdus Conditions Sisaldus UoM Kommentaar
Shelf Life Total From Date of Manufacture 24 kuu(d) A = Tootmise kuupaev
Shelf Life Total kuu(d) B = Parim enne [0ppu:
Parim enne paev(ad)
Parim enne kuu(d)
Product Origin

Valdus Of Manufacture Of Packing Kommentaar
Country Poland
Country

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying
ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final

product labelling

Food Allergen / Food Intolerance

Valdus Jah Ei |Konsentratsioon UOM|Comp of RM| Contam. Kommentaar
Gluteeni sisaldavad teraviliad | | mg/kg L] L]
Koorikloomad ja neist valmis| [ | mg/kg [] [ ]
Molluskid ja tooted [] mg/kg [] [ ]
Munad ja neist valmistatud t¢ | | mg/kg [] [ ]
Kala ja sellest valmistatud to{ | | mg/kg [] [ ]
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Food Allergen / Food Intolerance [Continued]

Valdus Jah Ei |Konsentratsioon UOM|Comp of RM| Contam. Kommentaar
PahkKlid ja neist valmistatud t| | | mg/kg [] [ ]
Sojacad ja neist valmistatud | | | mg/kg [ ] [ ]
Piim ja sellest valmistatud to{ | | mg/kg [] [ ]
P3hklid nagu ning neist valm| | ] mg/kg [] []
Seesamiseemned ja neist val | | mg/kg [] [ ]
Sulfitid (=> 10mg/kg) [] ma/kg [ | [ ]
Seller O mg/kg [ ] L]
Sinep ja sellest valmistatud t{ | | mg/kg [] [ ]
Lupiin ja tooted [ ] mg/kg [] []
Toitumisalane- garantii

Valdus Jah Ei Kommentaar
halal [] Suitable by formulation, certification required
Kosser [] Suitable by formulation, certification required
Taimetoitlane D
ovo lacto taimetoitlane D
Toidud mis on vabad

Valdus Jah Ei Kommentaar
Kiiritus L]
Liha D
Alkohool L

Deklaratsioon

Viited

Valdus Kirjeldus Mairge
Vaide 1
Vaide 2
Vaide 3
Vaide 4
Vaide 5
Vaide 6
Vaide 7
Vaide 8
Vaide 9
Vaide 10
Vdide 1 (note)
Vaide 2 (note)
Vaide 6 (note)
Additional Claims

Valdus Kirjeldus Mairge
Vaide 1
Vaide 2
Vaide 3
Vaide 4
Vaide 5
Vaide 6
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Additional Claims [Continued]

Valdus Kirjeldus Mairg
Vaide 7
Vaide 8
Vaide 9
Vaide 10
Vaide 11
Vaide 12
Vaide 12

Vdide 1 (note)

Vaide 2 (note)

Vaide 3 (note)

Vidide 4 (note)

Vdide 5 (note)

Vaide 6 (note)

Vaide 7 (note)

Vdide 8 (note)

Vdide 9 (note)

Vaide 10 (note)

Vaide 11 (note)

Vdide 12 (note)

Vdide 12 (note)

Noue/ Lahti iitlema

Kasutusjuhend

Kasutusopetus
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Sdilitus instruktsioonid
Hoida kuivas ja pimedas kohas.

Ohutusjuhend

Kaitlemisjuhend

Retsepti kasutusjuhend

Recipe Instruction

Toitesisaldus

Toitesisaldus

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Typical values Taiend UuoM per 100g as sold Oml miiiidud toote kol Portsjon
Energiasisaldus K K 0
Energiasisaldus kcal kcal 0
Valgud - g 0
Sisivesikud - g 0
Susivesikud millest Suhkrud g 0
Rasvad - g 0
Rasvad millest killastunud rasvhapp g 0
Kiudained Toitumisalane g 0
Salt as NaCl g 0
Reference Intake
* %% keskmise taiskasvanu vordluskogusest (8400 kJ/2000 kcal)
On Pack Nutrition Information [As Prepared]
On-Pack Nutrition Information as Prepared
Valdus Sisaldus
Portsjon 200ml of infusion.
On Pack Nutr Data 1
Typical values Taiend UOM almistoidu kohta 100 almistoidu kohta 100 r Portsjon
Energiasisaldus kJ kJ <17
Energiasisaldus kcal kcal <4
Valgud - g <0.5
Susivesikud - g <0.5
Stsivesikud millest Suhkrud g <0.5
Rasvad - g 0
Rasvad millest killastunud rasvhapp g 0
Kiudained Toitumisalane g 0
Salt as NaCl g 0
On Pack Nutr Data 2
Nutrients Taiend Guideline Daily Amount % GDA synonym
Energiasisaldus kJ 8400 n/a GDA
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On Pack Nutr Data 2 [Continued]
Nutrients Taiend Guideline Daily Amount % GDA synonym
Energiasisaldus kcal 2000 <1 GDA
Valgud - 50 n/a GDA
Susivesikud - 260 n/a GDA
Susivesikud millest Suhkrud 90 0.6 GDA
Rasvad - 70 0 GDA
Rasvad millest killastunud rasvhapp20 0 GDA
Salt as NaCl 6 0 GDA

Reference Intake

* 0 keskmise taiskasvanu vordluskogusest (8400 k1/2000 kcal)

Kontakti detailid

Ettevotte kontakt informatsioon

Turustaja: Unilever Polska Sp. z o. 0., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Poola. Infotelefon: +372 612 0410.

Kohalik informatsioon




